

Årsredovisning

för

Thnx Group AB

559126-9807

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Richard Lindberg, Styrelseledamot

2026-03-06

Styrelsen och verkställande direktören för Thnx Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Information om verksamheten

Bolaget erbjuder helhetslösningar till bolag inom rådgivning, administration, outsourcing samt handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är moderbolag i THNX-koncernen.

THNX Group AB med dotterbolag går under det gemensamma varumärket THNX.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

THNX Group AB har under året tillsatt Peter Johansson som ny styrelseordförande.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 537	1 912	3 062	3 121
Resultat efter finansiella poster	1 204	324	534	1 588
Soliditet (%)	83,5	67,5	53,7	71,1

Nettoomsättningen för räkenskapsåret har minskat med anledning av mindre ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	175 598	187 965	413 563
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning		187 965	-187 965	0
Årets resultat			1 100 857	1 100 857
Belopp vid årets utgång	50 000	183 563	1 100 857	1 334 420

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	183 563
årets vinst	1 100 857
	1 284 420
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	284 420
	1 284 420

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 536 678	1 911 521
Övriga rörelseintäkter		6 206	4 144
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 542 884	1 915 665
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 537 490	-1 263 775
Övriga externa kostnader		-467 958	-306 551
Personalkostnader	2	0	0
Övriga rörelsekostnader		-14 497	-18 746
Summa rörelsekostnader		-2 019 945	-1 589 072
Rörelseresultat		522 939	326 593
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		682 640	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 804	1 672
Räntekostnader och liknande resultatposter		16	-4 218
Summa finansiella poster		680 852	-2 546
Resultat efter finansiella poster		1 203 791	324 047
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		9 000	-84 000
Summa bokslutsdispositioner		9 000	-84 000
Resultat före skatt		1 212 791	240 047
Skatter			
Skatt på årets resultat		-111 934	-52 082
Årets resultat		1 100 857	187 965

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	119 518	119 518
Fordringar hos koncernföretag	4	0	34 142
Summa finansiella anläggningstillgångar		119 518	153 660
Summa anläggningstillgångar		119 518	153 660

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		522 113	517 149
Övriga fordringar		715 389	92 601
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 116	54 723
Summa kortfristiga fordringar		1 267 618	664 473

Kassa och bank

Kassa och bank		594 782	279 768
Summa kassa och bank		594 782	279 768
Summa omsättningstillgångar		1 862 400	944 241

SUMMA TILLGÅNGAR

1 981 918

1 097 901

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

183 563

175 598

Årets resultat

1 100 857

187 965

Summa fritt eget kapital

1 284 420

363 563

Summa eget kapital

1 334 420

413 563

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

404 000

413 000

Summa obeskattade reserver

404 000

413 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

120 960

104 303

Övriga skulder

122 538

167 035

Summa kortfristiga skulder

243 498

271 338

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 981 918

1 097 901

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bolaget är ett moderbolag men inte upprättar koncern enligt ÅRL 7:3.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	119 518	102 018
Inköp	0	17 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	119 518	119 518
Utgående redovisat värde	119 518	119 518

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 142	34 142
Avgående fordringar	-34 142	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	34 142
Utgående redovisat värde	0	34 142

Årsredovisningen beslutades 2026-03-05

Umeå

Den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Peter Johansson
Peter Johansson
Ordförande
2026-03-05

Magnus Jonsson
Magnus Jonsson
2026-03-05

Richard Lindberg
Richard Lindberg
Verkställande direktör
2026-03-05

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-05

Ernst & Young AB

Johan Pettersson
Johan Pettersson
Auktoriserad revisor


